CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN VIỆC LÀM CÔNG NHÂN
Kính gửi: -  Ban Giám đốc công ty............
               - Phòng quản lý nhân sự công ty........
Tên tôi là : Bùi Thị Ngọc Ánh
Vị trí ứng tuyển: công nhân
Sinh năm : 15/06/1980
Địa chỉ thường trú: số 1, ngõ X, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.
Chỗ ở hiện nay: số 1, ngõ X, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.
Số CMND/CCD:  113789865 cấp ngày 15/3/2013 do công an thành phố Hà Nội cấp.
Trình độ văn hóa: 12/12
Kinh nghiệm: làm công nhân may ở nhà máy xí nghiệp A, thuộc công ty cổ phần đầu tư B từ 1/2010 - 1/2023.
Thông qua thông tin đăng tuyển dụng trên website , tôi được biết hiện nay Quý công ty đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí công nhân. Đây là vị trí công việc rất phù hợp với kinh nghiệm và nhu cầu của tôi.Tôi đã có kinh nghiệm làm việc tại vị trí công nhân 12 năm từ 1/2010 - 1/2023 tại nhà máy xí nghiệp A, thuộc công ty cổ phần đầu tư B.
Theo nhu cầu tuyển dụng vị trí công nhân của Quý công ty tôi làm đơn này xin được ứng tuyển tại công ty. Nếu được ứng tuyển tôi xin cam đoan làm việc nghiêm túc,nhiệt tình và trách nhiệm trong công việc, thực hiện tốt các chính sách công ty và đúng nội quy quy định của công ty.
Tôi hy vọng Quý công ty xem xét và tạo cơ hội cho tôi tham gia làm việc tại công ty.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ...... tháng ...... năm 2023.
Người làm đơn